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AZIENDA PER L.A MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO §.p.A.
Sede Iegale od amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, P‘?:nita IVA e n™di iscrizione ol Registro delle Imprese di Taranto 00146330733 !
* Capita Sociale softosciltto: €'5.497.272,00 - Capitale Socialé versato: € 8.381.881,75

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DA'H\ COD.CASSA COD,CASSA IMPORTO ORDINATIVO
. 2017 1.020 02/08/2017 500,00 ’
IL CASSIERE

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

DICONSI EURO:

PAGAMENTO: Bonifico .

cinquecento e xx / 100

IST. BANCARIO SAN PAQOLO TORINO

00000 ()
Partita IVA:

CC 13.31.0100;

PETIO MICHELE
CF. PTEMHL70A13L045E

C.F. PTEMHL70A13L049E

IBAN: TT85T0101015805000100015503

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PETIO MICHELE: ANTICIPO COMPETENZE SU 1342017

PAGAMENTO FATTURE N.
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RISULTANZE
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BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA ' o
FILIALE 9601 TARANTO = *ﬂ i

IBAN BENEFICIARIO: IT85T0101015809000100016903“’“”"“’“”“”:ﬁ*$*
NR.SCT: 25143304@ CROT TR1021178861 -
DATA ORDINE: 04.08.2017 T T T T
"TRANSACTION 1D: 91021178861010302715801158001T

ORD INANTE : AZIENDA PER LA MOBILITA’ NELL’AREA DI TA o
- VIA CESARE BATTISTI €57
TARANTO
BANCA DEST: SAN PAOLO BANCO DI NAPOLITSPA™
TARANTO ' TA -
TARANTO 07 . .
BENEFICIARIQ: PETIO MICHELE »

DT REG : 08.08.2017 g ]
[MPORTO: 500,00 T '

"NOTE: ANTICIPO COMPETENZE 137 T T T "
MANDATE NUM. 1020 Tt T T

/09 - step.it 1

GRUPPO BANCARIC MONTE PASCHI STENA - BANCA 1030.% -GRUF
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AZIENDA PER LA MOBILITA"NELL'AREA DI TARANTO S.p.
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Sedelepale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247 =
Codice fiscale, Partita IVA-¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Tarante 00146330733 E

Capita Sociale sottescritto: € 5.457.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75 B
ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO ;
- - i
2017 1.020 02/08/2017 500,00
IL CASSIERE PETIO MICHELE o
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO CF: PTEMHL70A13L040E Iy
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ' i
00000 () i
Partita IVA: C.F. PTEMHL70A13L049E . ¥
CC 13.31.0100;
DICONSI EURO: cinquecento e xx / 100 ,
PAGAMENTQ: Bonifico . o
. . "
IST. BANCARIO SAN PAOLO TORINO IBAN: IT85T0101015809000100016903 | ::,
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PETIO MICHELE: ANTICIPO COMPETENZE SU 1342017 N f;
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IMPORTO LORDO 500,00
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Io sottoscritto ‘EDS o Thend e

Taranto, (L0 20l

AL PRESIDENTE
AZIENDA AM.A.T.

SEDE

dipendente di codesta azienda con la

qualifica di OfPR. M IR@e %o , a seguito di sopraggiunti ed imprevisti impegni di

carattere familiare, con la presente nvito la S.V. a concedermi un anticipo di stipendio di Euro

500, da conguagliare:

o Sulle competenze della 14 mensilita

€ Sulle competenze della 13" mensilita 2O

o Sulle retribuzioni del mese di

()( Chiedo che la somma venga canalizzata sul mio conto corrente al seguente iban:

ofo IT 85T ouolo tS809 €00 _tooo 1593

Q0

Nella certezza che la presente sara oggetto di considerazione da parte della S.V.,

doverosamente ringrazio e porgo distinti saluti.
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